2025年６月25日

各 位

会 社 名 日東富士製粉株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮原 朋宏

(コード：2003 東証スタンダード)

問合せ先 執行役員管理本部副本部長
兼総務部長 坂田 喜章

(TEL.03－3553－8781)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正)))))「「「「「22222000002222255555年年年年年３３３３３月月月月月期期期期期 決算短信決算短信決算短信決算短信決算短信[[[[[日本基準日本基準日本基準日本基準日本基準]]]]]（（（（（連連連連連結結結結結）））））」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当社が2025年５月７日に公表しました「2025年３月期決算短信[日本基準]（連結）」において記載

内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正理由

「2025年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の公表後に、連結キャッシュ・フロー計算書関係

注記に記載の誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正いたします。

２．訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

・添付資料22ページ （連結キャッシュ・フロー計算書関係）

（訂正前）

１ 現金及び現金同等物の期末残高と連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係は、

次のとおりであります。
前連結会計年度

(自 2023年４月１日
至 2024年３月31日)

当連結会計年度
(自 2024年４月１日
至 2025年３月31日)

現金及び預金 1,561百万円 1,192百万円

預入期間が3か月を超える定期預金 － 〃 1 〃

短期貸付金（注） 8,237 〃 9,238 〃

現金及び現金同等物 9,798百万円 10,432百万円

（訂正後）

１ 現金及び現金同等物の期末残高と連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係は、

次のとおりであります。
前連結会計年度

(自 2023年４月１日
至 2024年３月31日)

当連結会計年度
(自 2024年４月１日
至 2025年３月31日)

現金及び預金 1,561百万円 1,195百万円

預入期間が3か月を超える定期預金 － 〃 △1 〃

短期貸付金（注） 8,237 〃 9,238 〃

現金及び現金同等物 9,798百万円 10,432百万円

以 上